ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от « »    2017г.                                                                                                        №
п. Высокий Мыс

О приостановлении действия

некоторых положений

решения Совета депутатов

сельского поселения Тундрино

от 20 апреля 2016 года № 86

«Об утверждении Положения
о бюджетном процессе
в муниципальном образовании
сельское поселение Тундрино»
В связи с необходимостью приведения муниципального нормативного правового акта сельского поселения Тундрино в соответствие с Федеральным законом от 30.09.2017 № 285-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Приостановить действие абзаца 7 пункта 3.2., пункта 4.2.1 Приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 20 апреля 2016 № 86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселение Тундрино» до 01 января 2018 года.
    2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Тундрино.
    3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино

      М.Б. Жумабаев
Лист согласования

к проекту решения «О приостановлении действия некоторых положений решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 20 апреля 2016 года №86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Тундрино»

	№ п/п
	Наименование должности
	Ф. И. О., подпись
	Дата

визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Глава сельского поселения Тундрино
	Жумабаев Манарбек Бакытович

	2
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения Тундрино
	Горбунова Валентина Ивановна

	3
	Ведущий бухгалтер администрации сельского поселения Тундрино
	Босякова Людмила Александровна

	4
	Ведущий специалист

администрации сельского поселения Тундрино
	Домалевич Ольга Сергеевна

	5
	Специалист 1 категории
администрации сельского поселения Тундрино
	Беляева Анастасия Анатольевна

	6
	Бухгалтер

администрации сельского поселения Тундрино
	Лукашева Оксана Николаевна